様式第１号（第８条関係）
　　年　　月　　日
泉南市長 様
申請者　　住所
氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
泉南市空き店舗等活用対策事業補助金交付申請書
泉南市空き店舗等活用対策事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
記

	申請区分
	新規　／　更新
	補助対象年度
	　　　　　　　年度

	店舗名称

	業　種
※要綱別表1
	大分類名：　　　　　　内容：

	店舗等住所
	泉南市

	補助金申請項目
（申請する番号を記入してください。）

	①家賃　②店舗等改修費　③備品費　④宣伝広告費　⑤店舗等買取費
※①と②～④は併用可、⑤と②～④は併用可。
①と⑤は同時に申請できません（最大４項目）

	事業開始予定日
	　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	補助対象経費
	①
	１か月　　　　　　　　　円
	②
	　　　　　　　　　　　　　円

	③
	　　　　　　　　　　　　円
	④
	　　　　　　　　　　　　　円

	⑤
	　　　　　　　　　　　　円
	計
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	①

	②～④

	⑤

	合　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	様式第１号別紙のとおり

様式第１号別紙

	補助項目
	内　　容
	添付書類

	①家賃
	－
	①～⑧

	②店舗等改修費
	着工予定日
	　　　　　　　年　　月　　日
	①～⑥、⑧～⑪

	竣工予定日
	　　　　　　　年　　月　　日

	③備品費
	設置完了予定日
	年　　月　　日
	①～⑥、⑧⑪

	④宣伝広告費
	－

	⑤店舗等買取費
	登記完了予定日
	　　　　　　　年　　月　　日
	①～⑥、⑧⑫

（添付書類一覧）
①完納証明書　個人･･･個人にかかるすべての市町村税
法人･･･法人・代表者にかかるすべての市町村税
②暴力団等の排除にかかる誓約書
③賃貸借契約書の写し
④泉南市商工会の加入を証したもの
⑤空き店舗証明書（商工会の確認印が押印されている分）※新規申請のみ
⑥創業計画書（商工会の確認印が押印されている分）※新規申請のみ
⑦特定創業支援事業支援証明書（泉南市の特定創業支援事業を修了した方が対象）※新規申請のみ
⑧空家証明書
⑨空き店舗等の権利等に関する誓約及び改修に関する同意
⑩改修事業に関する資料
ア　位置図、案内図
　イ　現況写真(外観、内部)
　ウ　店舗改修の計画図
　エ　店舗改修、附帯設備の費用のわかるもの(見積書、契約書、参考資料等の写し)
　オ　店舗改修により、建築確認申請が必要な物件は、建築確認申請の写し(未申請の場合、申請許可後に写しを提出)
　カ　店舗改修による建築確認申請が不要の場合、不要の理由書
[bookmark: _GoBack]⑪見積書等の写し